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Hitmakaren Peg Parnevik till Grönan
Live!

Peg Parnevik fortsätter att göra avtryck på den svenska musikscenen med sin
unika stil och starka personlighet. Hon har etablerat sig som en av
pophimlens mest lysande stjärnor genom sin otroliga hitleverans.

2016 markerade starten på Pegs solokarriär med debutsingeln Ain't No Saint,
som snabbt blev en favorit bland lyssnare och kritiker. Med sin karakteristiska
stil och fängslande refränger övertygade hon snabbt och säkrade en självklar
plats i rampljuset. Sedan dess har Peg Parnevik samlat på sig över 250
miljoner streams, med stora hits som Good Bye Boy, Loafers och hennes



version av Ellen Krauss Bättre nu (The Wedding), som nådde mer än 23
miljoner streams och toppade Spotifys topplista.

Det är tre år sedan Peg gästade Gröna Lunds Lilla Scen, men den 17 maj står
hon för första gången på Stora Scen tillsammans med sitt band.

Idag, den 14 februari, släpps hennes helt nya singel Bäst i världen, som Peg
har skrivit tillsammans med bland andra Thomas Stenström och GAMMAL-
kompisen Pontus Petersson. Låten ger en försmak av Peg Parneviks
kommande album, som släpps i höst.

-Jag är spänd på att släppa första singeln för 2025. Det är en låt som var tänkt till
Thomas Stenström men jag blev helt kär i den efteråt så kände att jag måste fan
ha den!! För mig så är det nästan som en låt från min begravning - att jag som 90
någonting blickar tillbaka på mitt liv och känner att jag var bäst i världen. Gjorde
allt jag ville, var den jag ville och tog för mig. Men den är till för alla som behöver
lite pepp och en påminnelse att du också är bäst i världen” berättar Peg
Parnevik.

Före höstens albumsläpp kommer våren och då får vi njuta av Peg Parnevik
live på Grönan den 17 maj.

För mer information kontakta Petra Åkesson,
petra.akesson@parksandresorts.com  

KONSERTSOMMAREN 2025  
Med Gröna Lunds entrékort Gröna Kortet har man fri entré hela säsongen,
inklusive alla konserter. Gröna Kortet kostar 420 kr och går att köpa i Gröna
Lunds webbshop. 

Följande konserter är hittills bokade:
Peg Parnevik - 17 maj på Stora Scen 
Natasha Bedingfield – 22 maj på Stora Scen  
Marcus & Martinus – 23 maj på Stora Scen  
Madness - 5 juni på Stora Scen 
Soppgirobygget – 6 juni Stora Scen  
Electric Banana Band - 7 juni på Stora Scen 
Sepultura  - 9 juni på Stora Scen  
Alanis Morissette – 15 juni på Stora Scen 



Shaboozey – 1 juli på Stora Scen  
Anastacia - 3 juli på Stora Scen 
Smashing Pumpkins - 20 augusti på Stora Scen 
1.Cuz - 21 augusti på Stora Scen 
Manic Street Preachers - 22 augusti på Stora Scen 
Miriam Bryant - 28 augusti på Stora Scen

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 29 attraktioner och sex
restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans och barnunderhållning. Tivolit sysselsätter ca 1500
säsongsanställda och är en av landets ledande besöksattraktioner.

Kontaktpersoner

Presskontakt
Presskontakt
press@parksandresorts.com
010-708 91 04

mailto:press@parksandresorts.com
tel:010-708 91 04

